18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE PINTURA NA ESCOLA MUNICIPAL DO RIO DE CONTAS, 
NO INTERIOR DO MUNICIPIO E ESCOLA MUNICIPAL ROBERT KENNEDY NA SEDE 
DO MUNICIPIO, SENDO O PREDIOS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

VALOR: R$  7.961,78 (Sete mil novecentos e sessenta e um reais e setenta 
oito Centavos)   

MANOEL	VITORINO	–	BA,	02	DE	FEVEREIRO	DE	2015.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE TELHADO COM REAPROVEITAMENTO 
DE MATERIAL E CAPINA MANUAL DA ESCOLA MUNICIPAL COSTA E SILVA, E 
CAPINA MANUAL DO COLEGIO ROBERTY KENNDY, PERTENCENTES À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

VALOR: R$  7.403,24 (Sete mil quatrocentos e três reais e vinte e quatro 
centavos)   

MANOEL	VITORINO	–	BA,	02	DE	FEVEREIRO	DE	2015.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite